Kryetarja
0lnr &0

REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

> Komunés

>

14331

Dt: 17.03.2

Kryetarja e
Vetéqeverid
Plotésimin
06-12359-5
mé té cilin

ile.

Komunés s& Gjakovés , né bazé t& nenit 11, 13 dhe 58. a dhe b t& Ligjit pér
ien Lokale nr.03/L-040, nenit 9,10 dhe 20.1 t€ Rregullores pér Ndryshimin dhe
c Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale, si dhe Pérfundimit Nr.
1 t& miratuar né mbledhjen ¢ Bordit t& Drejtoréve t& mbajtur me dt. 09.03.2016,
sht¢ miratuar kérkesa e Drejtorisé pér Arsim pér mbulimin e shpenzimeve t&

udhétimit 4 nxénésve dhe studentéve me nevoja té veganta, & cilét jané qytetaré t&€ Komunés

sé& Gjakové

1. Miratoh

k. me dt: 17.03.2016 ¢ miraton ké&té:
VENDIM

¢t kérkesa e Drejtorisé pér Arsim pér mbulimin e shpenzimeve t& udhétimit t&

nxénésve dhe studentit me nevoja t& veganta pér periodén kohore t& vitit shkollor 2015/2016

té cilét jan
ndarjen e st

2. Pagesa €

5 qytetaré t& Komunés sé Gjakovés, sipas evidences s¢ listés s¢ Komisionit pér
ibvencioneve té késaj drejtorie, me t& dhénat vijuese:

subvencionit pér 9 nxénés me nevoja t& veganta g€ udhétojné brenda Komunés s€

Gjakovés, t cilét pérfitojng nga 300€:

. Gabriell

. Floriana

. Arben S

© S0 0N WIN =

. Faton M

3.
Nosi” né P

1. Edonis I
2. Kujtim 4
3. Muhame

4. Kledina
5. Brahim

4. Pagesa
cilét studio

Gazmend |
dhe anasjel

. Arlind H
. Adhurim

. Alban M
. Ujvesa

. Lirije Ag

Pagesa ¢

ysen Avdullahu, relacioni: Popoc — Ponoshec dhe anasjelltas

Mazllom Kolmekshaj, relacioni: Lipovec-shkollé dhe anasjelltas

Skender Lleshaj, relacioni: Novosellé Epér. - Gjakové dhe anasjelltas
chmetaj, relacioni Dardani-Gjakovés dhe anasjelltas

Ramadan Bajrami, relacioni: Sht&pi-SHK. “U.Miftari” Skivjan dhe anasjelltas
(hevdet Imeri, relacioni Lugbunar — shkollé shk “Z. Rexha” dhe anasjelltas.
mon Doqaj, relacioni Marmull —Shkoll “Y. Morina” dhe anasjelltas

im Prushi, relacioni shtépi SHM “Hysni Zajmi” dhe anasjelltas

brina, relacioni: Planqor-Gjakové dhe anasjelltas

subvencionit pér 8 nxénés qé udhétojné dhe mésojné né shkollén speciale “ Lef
Hzren, t€ cilét pérfitojn€ nga 500€:

/lentor Rragomaj; Gjakové - Prizren dhe anasjelltas
\hmeti, relacioni: Gjakové - Prizren dhe anasjelltas

t Ali Ahmeti, relacioni: Gjakové - Prizren dhe anasjelltas
Rexhepi, relacioni: Gjakové - Prizren dhe anasjelltas
Hajdar Thqi, relacioni: Gjakové - Prizren dhe anasjelltas

- subvencioneve pér studentit me nevoja t& veganta (me probleme t€ shikimit) t&
iné Fakultetin Ekonomik né Prishtiné &shté:

Berisha, student né Fakultetin Ekonomik né Prishting, relacioni Gjakové-Prishting
ltas, né vler€ prej S00€.




Vlera totalg

éshté 5,70

e subvencioneve t€ cilat 1 pérfitojn€ nxénésit dhe nj€ student t& cekur me larté

.00€.

S. Autorizdhet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa qé t€ realizon procedurén e zotimit té
ciare né€ vlerén totale prej 5,700.00€ nga mjetet ¢ fondit t& subvencioneve té

mjeteve fi
Drejtorisé
financiare,
pérshkruar

me larté.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré .

Vendimi
- Drejtoq
- Drejtor
- Arkivif

i dérgohet:
is€ pér Arsim
is¢ pér Buxhet dhe Financa

& Arsim né harmoni me t& dhénat pér emrin, mbiemrin dhe vlerén e mjeteve
pér secilin gytetar t& pérshkruar né evidencén e pérfituesve té subvencioneve té
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